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Valokeilassa: Titta Luoto
”Olen edelleen kasvattaja vaikka corsoja en enää kasvatakaan.”  
Mistä on kyse? – Lue lisää sivulta 8.

Corso harrastaa
Jamaica Kaihlaniemen Siiri aiheutti paljon ihmetystä ja kiinnostusta 
epätyypillisenä lajin harrastajana. – Lue lisää sivulta 24.



Cane Corso Club Finland Ry 
   järjestää vuosittaisen 

Corsoleirin 
16.–18.6.2023 

           Uuraisten Oikarin tilalla 
Tila sijaitsee Keski-Suomessa, aivan Uuraisten etelärajalla, 

noin 25 km päässä Jyväskylästä. 
 

Leirillä mennään koiriemme kanssa, kuka 
aktiivisemmin tai vähemmän 
aktiivisesti – tämän jokainen päättää itse, 
oman jaksamisensa mukaan.  Jutellaan ja 
kysellään siellä kouluttajalta kaikkea 
mahdollista nippelitietoa, jotta kotioloissakin 
on kiva jatkaa.  
 
Leirillä pidämme myös vuosien tapaan tutuksi 
tulleen Corsosprintin eli nopein corso voittaa 
kiertopalkinnon. Muutakin yhteistä 
tapahtumaa on leirille suunnitteilla. 
 
Olet saattanut jo alustavasti miettiä mitä 
haluaisit leirillä koirasi kanssa opetella. 
Kouluttajan kanssa pääset juttelemaan 
ajatuksistasi – se voi olla ihan vaikka jotain 
koiran hallintaan liittyvää tai tokoa, 
esineruutua tai henkilöhakua. Jutellaan leirillä 
kouluttajan kanssa lauantaina aamulla, niin 
eiköhän jokaisen toive jollakin tasolla oteta 
huomioon.  
 
Mahdollisuuksia on vaikka minkälaiseen 
yhteiseen tekemiseen sekä koiran kanssa 
yhteiseen opettelemiseen.  
Leirimme soveltuu kaikille koirakoille ikään tai 
osaamistasoon katsomatta ja se onkin oikein 
oivallinen paikka hakea oppeja ja ohjeistusta, 
niin arkitottelevaisuuteen kuin kisakentillekin. 
  
Leirille voi tulla ilman koiraakin – ihan vaan 
tutustumaan ja katsomaan koirakkoja ja niiden 
tekemisiä tai voit tulla myös toisen rodun 
edustajan kanssa leireilemään. Mikäli haluat 
tulla vain tutustumaan cane corso – rotuun, 
niin ole yhteydessä 
cc.jasensihteeri@gmail.com, katsotaan 
yhdessä sopivaa aikaa.  
 
 

KOULUTTAJA 
Kouluttajaksi leirille tulee tokosta, 
palveluskoiralajeista, suojelusta kuin 
jäljestäkin monen vuoden kokemusta ja 
meriittejä omaava Mari Kolkkala. Mari on 
hyvin aktiivinen ja varmasti saa iskostettua 
meihin leiriläisiin intoa ja mielenkiintoa ja 
voipa jotain yllätystäkin löytyä 
harrastuspuolelta.  
Marin sanoin: ”Mielestäni koirien kanssa 
toimimisessa parasta on se, ettei kukaan voi 
koskaan olla täysin oppinut tai valmis. Aina 
löytyy jotakin mitä voi parantaa / nopeuttaa / 
vahvistaa / lisätä / vähentää jne. 
Treenaaminen on kuin ihana päättymätön 
tarina, mitä saa kirjoittaa yhdessä ihmisen 
parhaan ystävän, koiran kanssa!” 
 
MITÄ LEIRI SITTEN KUSTANTAA? 
Viikonloppu: koulutukset, ohjelma, majoitus 
pe-su, aamupalat ja myöhästetty lounas 
lauantaina ja kevytlounas sunnuntaina. 
Lauantain koulutuspäivä: koulutukset, 
ohjelma, aamupala ja myöhästetty lounas 
 
 
Koko viikonloppu pe-su 16.–18.6.23: 
CCCF jäsen 110€/henkilö  
ei-jäsen 140€/henkilö 
 
Päiväosallistuminen, lauantai 17.6.23: 
CCCF jäsen 60€/henkilö   
ei-jäsen 80€/henkilö 
 
Viikonloppuleirille tulijoille perjantaina on 
omatoimista olemista ja tutustumista – 
grillausta ehkä? Perjantaina voit saapua 
paikalle vaikka heti klo 14:00 jälkeen. Oikarin 
tilalla riittää varmasti tekemistä ja  
katseltavaa.  
 

ILMOITTAUTUMINEN 
LEIRILLE  
Corsoleiri 2023 <- klikkaa tästä 

 

Koulutus tapahtuu lauantaina. Lauantai 
aloitetaan yhteisesti aamupalalla ja päivän 
ohjelmaan tutustumalla viimeistään klo 9. 
Pidetään taukoja, syödään välillä ja hörpitään 
kaffeeta/teetä. Muistetaan pitää hauskaakin.  
 
ILMOITTAUTUMINEN 
Leiri-ilmoittautumisen jälkeen saat 
maksutiedot sähköpostiisi. Maksutiedoista 
löydät maksuvaihtoehdot. Maksat 
varausmaksun 50€ leiripaikasta ja lopun 
maksusta viimeistään 28.5.2023 tai 
halutessasi voit maksaa kerralla heti koko 
leirimaksun. Valitset sitten kumman tavan 
tahansa, on ilmoittautumisesi voimassa ja 
paikkasi leirille olet lunastanut.  
 
Mikäli ilmoittaudut 28.5.2023 jälkeen leirille 
ja leiripaikkoja vielä löytyy, niin 
ilmoittautumisen jälkeen tulee maksettavaksi 
heti koko leirihinta (saat maksutiedot 
sähköpostissa). 
 
Ilmoittautuminen on sitova, joten halutessasi  
peruuttaa leirin, ei varausmaksua (50€) 
palauteta. Ainoastaan sairastapauksissa  
leiripaikkamaksu korvataan sairastodistusta 
vastaan. 
 

OLETKO JÄSEN? 
Jäsenenä saat leirimaksusta hyvän 
alennuksen. Jäät vielä hyvin voitolle 
leirimaksusta, sillä jäsenmaksu vuoden 2023 
ajaksi on 15€. Samasta taloudesta liittyminen 
perhejäseneksi yhdistykseen on vain 10€/hlö. 
Miltä kuulostaa? 
Käy liittymässä -> canecorsoclub.fi -> liity 
jäseneksi.  
 
MAJOITTUMINEN LEIRILLÄ 
Leirimajoittuminen tapahtuu kahdessa isossa 
rakennuksessa, joissa nukkumatiloja varmasti 
jokaiselle löytyy. Yhden hengen huoneita ei 
ole mutta porukkamäärästä riippuen kaikki 
on sovellettavissa. Suihkutkin löytyvät  
 
KOIRAT MÖKEISSÄ ja LEIRILLÄ 
Koirat saavat majoittua sisällä mökeissä (ei 
sängyssä) mutta häkit kannattaa 
varata mukaan, jotta vältytään 
yhteentörmäyksiltä. Omistaja on täydessä 
vastuussa koiransa aiheuttamista tuhoista 
leirin aikana. 
 
Huomioithan, että CCCF ei ole vastuussa 
tapaturman tapahtuessa leirillä. Leiriläisen 
tulee siis itse huolehtia omasta ja koiransa 
vakuutuksista. 

 
 
 
 
 
 
 

Toivottavasti näemme mahdollisimman monen kanssa leirillä! 
 

Tule rohkeasti mukaan leirille saamaan uusia kokemuksia ja uusia tuttavuuksia. Kesäkuun 
alkupuolella saat vielä sähköpostiisi tarkemman infon. 

 
Ystävällisin terveisin CCCF 

leiriemännät Sari ja Henna sekä jäsensihteeri Marja 
 
 

LISÄTIETOJA voit pyytää Marjalta osoitteesta cc.jasensihteeri@gmail.com, pyrin vastaamaan viesteihin saman päivän 
aikana. 
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZud7q_MH_QrYTk2pOwXR3F0fo-EeWN_0rZbN4b3s2SE3P_w/viewform


4 Valokeilassa Titta Luoto

4 Varikolla

4 Paras lelu

4 KuvaGalleria

Toukokuu 2023
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Vuoden alusta alkaen minulla on ollut ilo toimia 
yhdistyksemme puheenjohtajana. Kuten tiedät, 

olemme kattojärjestöistä riippumaton yhteisö, joka 
toimii rodun ja sen harrastajien hyväksi. 

Joukossamme on paljon upeaa osaamista. Muka-
na on esimerkiksi iso joukko kokeneita kasvattajia, 

joilla yhteenlaskettuna on kymmenien vuosien koke-
mus kasvatustyöstä. Tämä on yhdistyksemme vah-
vuus. Lisäksi yhteistyö, tiedon jakaminen sekä toisilta 
ja toisten kanssa oppiminen ovat asioita, joita pidän 
yhdistyksemme supervoimina nyt ja tulevaisuudessa.

Tunnetko muita corson omistajia omalla seudul-
lasi? Haluaisitko sinä tuoda jäseniämme yhteen 

esimerkiksi koulutuksiin tai muihin tapaamisiin? Jos 
kiinnostuit, mutta et tiedä, miten aloittaa, ole roh-
keasti yhteydessä minuun tai muihin hallituksen jäse-
niin. Mietitään yhdessä, miten saisimme järjestettyä 
alueellesi toimintaa.

Pääkaupunkiseudulla olemme anoneet kenttävuo-
roja koulutuksia varten koko loppuvuodelle. Kuu-

let tästä lisää toukokuussa. Hallitus tukee mielellään 
harrastustoimintaa kaikilla alueilla, joissa innostusta 
löytyy.

Kesä on aivan kohta täällä. Oma koirakesäni alkaa 
toukokuussa maalimiesleirillä. Näyttelyt juniori-

luokassa starttaamme Vantaan palveluskoiratapah-
tumassa toukokuussa. Hugon valmius BH-kokeeseen 
vaatii vielä treeniä, joten sinne en kiirehdi. Ehkä piipah-
damme nosework-kokeessa etsimässä eukalyptusta.

M iltä sinun koirakesäsi näyttää? Vietkö corsosi 
uimaan, sieneen vai ehkä luonnetestiin? Vierai-

letko corso-leirillä Uuraisissa?

Toivon sinulle ja koirillesi aurinkoista ja toiminnan 
täyteistä kesää. Hienoa, että olet mukana yhdis-

tyksessämme!

Pj Jani Suonperä

Puheenjohtajan tervehdys

Sisällys Joukossamme on paljon  
upeaa osaamista

2 	 Leirimainos

4 	 Sisällys

5 	 Puheenjohtajan tervehdys

6 	 Lehtitoimikunnan terveiset

7 	 Lyhyesti – Pieniä uutisia sieltä täältä.
	 Yhdistyksen hallitus ja yhteystiedot.

8 	 Valokeilassa
	 Yhdistyksen entinen puheenjohtaja ja  
	 corso-kasvattaja Titta Luoto haastattelussa.

14 	 KuvaGalleria – Nuoren jäsenemme  
	 Emilia Kerkelän kuvia Sohvista.

20 	 Varikolla
	 Outojen pattien arvoitus ratkeaa.

22 	 Paras rakas lelu
	 Tykkääkö corso pallosta vai kepistä?

26 	 Rally-toko – Joskus on vaan ihan pakko  
	 mennä koko rata pomppien.
	 Jamaica Kaihlaniemi avaa harrastustaan.

29 	 Onnittelut 
	 Vuoden kasvattaja.

30 	 Toimintakertomus
	 Kauden 2022 yhteenveto.

31 	 Vuosikokous – Yhdistyksen kevään 2023  
	 vuosikokouksen pöytäkirja.
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A luksi muistelun- ja kiitoksen sanat. Corsopolitan-
lehti syntyi yhdistyksen jäsensihteeri Marja Gran-

bomin ideasta aikoinaan. Marja loi lehden tyhjästä 
kooten ja vastaten yksin lehden sisällöstä ja sen ilmes-
tymisestä tuottaen vuosien ajan iloa jäsenille. Nyt vas-
tuu lehdestä on siirtynyt lehtitoimikunnalle. Marjalle 
iso kiitos ja kumarrus tehdystä työstä!

Lehtitoimikunta vastaa tästä numerosta alkaen Cor-
sopolitanin sisällöstä ja lehden taittajana aloittaa 

graafikko Pekka Niemi. Hänelle tervetulotoivotus leh-
temme tiimiin!

A loittaessamme sisällön suunnittelua ohjenuora-
namme kulki ajatus, että lehteä tehdään jäseniltä 

jäsenille. Jäsenistöstämme löytyy kasvattajia, eri-ikäis-
ten kotikoirien omistajia, juuri pennun hankkineita tai 
pentuostoa suunnittelevia, myös näyttelyihin ja pal-
velukoira- ja muihin lajeihin orientoituneita corsoih-
misiä. Pohdimme millaisia corsojuttuja haluttaisiin 

lukea, millaisia kuvia katsella, millainen olisi koko cor-
somainen kirjo...

Lehdessä aloittaa seuraavat kolme osiota: Valokei-
lassa, KuvaGalleria ja Varikolla. Valokeilassa noste-

taan esille yksi corsoihminen, KuvaGalleriassa pääsee 
yhdistyksen jäsenen corsokuvat esiin ja Varikolla-osi-
ossa käsitellään corsojen terveyttä pienistä vaivoista 
isompiin.

Ensimmäinen lehtemme on valmistunut. Lehti kehit-
tyy ja muokkautuu tulevaisuudessa, myös jäsenis-

tön toiveiden mukaan. Lehtitoimikunta ottaakin ilolla 
vastaan toiveita, kritiikkiä, ehdotuksia! Myös mukaan 
itse lehden tekemiseen olet suuresti tervetullut, olet 
sitten kirjoittaja, ideoija, kuvaaja tai hyvä oikolukija. 
Meidät tavoittaa lehden sähköpostilla.

Terveisin Sari Poijärvi, Jani Suonperä, Mirka Vänttinen
Corsopolitanin lehtitoimikunta

Lehtitoimikunnan tervehdys

Millainen on  
koko corsomainen kirjo

Lyhyesti

Hyvästi Mustit!

M ikä nimi tuolle omalle pienelle nelijalkaiselle? Nimistön-
tutkimuksen dosentti Minna Saarelma-Paukkala kertoi 

Iltalehden artikkelissa vanhojen ja perinteisten koirien kut-
sumanimien väistyvän. Uudet suosikkinimet valtaavat alaa.

Uskoisitko, että koirien nimet voivat siirtyä myös lasten nimiksi? Yhä useammin 
ne ovatkin samankaltaisia. Saarelma-Paukkala ottaa esille Nova-nimen koirien 
kutsumanimien top 10-listalta, se voi hyvinkin siirtyä lemmikeiltä lasten nimeksi.

Trenditietoinen pennun nimeäjä puolestaan lainaa populaarikulttuurista turren-
sa kutsumanimen: tänne Nipsu, Kurse tai Aragon! Mustan pantterin nimi on Simo.

Lisenssivaatimus peruttiin

Palveluskoiraliitto (SPKL) päätti viime vuonna, että vuoden 2023 alusta myös 
luonnetestissä ja MH-luonnekuvauksessa edellytetään Virkku-palvelusta han-

kittavaa SPKL:n lisenssiä.
Palveluskoiraliitto käsitteli kuitenkin MH-kuvauksien ja luonnetestien lisenssi-

vaatimusta uudelleen kevätkokouksessaan 22.4.2023. Lisenssivaatimuksesta  pää-
tettiin luopua. Päätös tuli välittömästi voimaan. Muutos on koodattu myös Virkku-
palvelun toimintaan.

Bobi-koira on tosi vanha

Kuinka vanhaksi koira voi elää? Ainakin lähes 31 vuotiaaksi. Tätä kunnioitettavaa 
koira-ikää lähestyy puhdasrotuinen alentejonkoira Bobi. Nestorin ikä on vahvis-

tettu Portugalin eläinlääkäriliiton ylläpitämästä kansallisesta lemmikkitietokannasta.
Länsi-Portugalissa Conqueirosin kylässä Bobi popsii samaa apetta kuin perhe-

kin ja elelee rauhallisessa koti- ja kyläympäristössä. Pitkä ikä vaikeuttaa jo kävelyä 
ja näkökin on huonontunut.

Toukokuussa Bobi viettäisi 31-vuotis syntymäpäiviään. Jos Bobi silloin vielä tal-
lustaa maan kamaralla niin Onnellista syntymäpäivää Bobi!
Ylen linkistä voi käydä katsomassa pienen videon Bobista: https://yle.fi/a/74-20016478

Show-linkki

Näyttelytuloksia pääsee tutkimaan alla olevasta osoitteesta, sieltä löydät myös 
corsojen tuloksia: https://tulospalvelu.kennelliitto.fi/nayttelyt/

Ensimmäisen uudistetun 
lehden kansikuva- 
tyttömme on Sara, 
Mutakuonon Mombasa

Sara saa kunnian toimia myös 
Lehtitoimikunnan tervehdyksen 
hännän heiluttajana.
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Hallitus:
• �Puheenjohtaja Jani Suonperä
• �Varapuheenjohtaja Mervi Raisaari
• �Jäsenet: Henna Kauppinen, Titta 

Luoto, Sari Nygren, Janette 
Peltosaari, Mirka Vänttinen
• �Varajäsenet: Marja Granbom, Sari 

Poijärvi
• �Rahastonhoitaja: Jenni Mäkelä, 

hallituksen ulkopuolinen

Yhteystiedot:
• �puheenjohtaja@canecorsoclub.fi
• �sihteeri@canecorsoclub.fi
• �jasensihteeri@canecorsoclub.fi

Lehtitoimikunta:
• �Sari Poijärvi
• �Jani Suonperä
• �Mirka Vänttinen

Yhteystiedot:  
• �corsopolitan@canecorsoclub.fi

Yhdistyksen kanavat:

• �Kotisivu:  
www.canecorsoclub.fi

• �Julkinen facebook-sivu:  
https://www.facebook.com/
CaneCorsoClubFi

• �Facebook-jäsenryhmä:  
Cane Corso Club Finland ry 
jäsenryhmä
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http://www.aatos.fi/
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Sari Poijärvi: Luovuit vastikään Darth 
Vader -kennelnimestäsi ja yhdistyk-
sen puheenjohtajuudesta. Miltä nyt 
tuntuu?

Titta Luoto: En tiedä mistä huhu kennel-
nimen luovuttamisesta tulee, mutta en 
ole luopunut kennelnimestä, sehän on 
niin sanotusti ikuinen.

Yhdistyksen puheenjohtajuudesta 
luovuin koska aikani ei millään enää riit-
tänyt yhdistysasioihin, samanaikaisesti 
kun istuin kolmessa eri yhdistyksen halli-
tuksessa. Tällä hetkellä enää vain kahdes-
sa. Ehkä sitä vaan on ollut niin pitkään 
yhdistystoiminnassa että ei ole enää mi-
tään annettavaa.

SP: Eipä taida olla huhu vaan haastat-
telijan väärinkäsitys. Mutta palataan 
alkuvuosille. Milloin ja missä näit en-
simmäisen corsosi? Oliko se rakkaut-
ta ensisilmäyksellä? Kuinka suhteesi 
corsoihin lähti ensitapaamisesta liik-
keelle?

TL: Minulla oli dogo argentinoja, rupe-
sin miettimään uutta rotua ja nettiä se-
laillessa löysin cane corson. Suomessa 
näitä oli todella vähän tuolloin aikaan 
yksi ja kaksi. Otin yhteyttä rodun ensim-
mäiseen kasvattajaan kennel Grinaldan 
Marian Moisanderiin joskus 2005/2006 
paikkeilla. Marian on muuten myös yksi 
yhdistyksen perustajäsen ja häneltä sain-
kin runsaasti tietoa rodusta.

Ensimmäiset corsot näin livenä näyt-
telyssä keväällä 2007, Satu Pörstin Sylvi 

Corsopolitanissa aloittaa uusi Valokeilassa-
osio. Valokeila antaa puheenvuoron erilaisil-
le mutta aina kiinnostaville corso-ihmisille.  
Sarjan avaa yhdistyksen puheenjohtajuudes-
ta juuri luopunut Titta Luoto.

Teksti: Sari Poijärvi
Kuvat: Titta Luodon kotiarkisto

0 ”Formentino tuontiuros Italiasta oli valitettavasti EE-lonkkainen. Capo oli oikea sohva champion.”

ja Doro. Muistan kun eilisen tämän koh-
taamisen. Se on jännä miten toiset asiat 
jäävät päähän ja toiset eivät.

Sitten kävi niin, että Marianin kasvatti 
Paprika etsi uutta kotia 2007. Minulla ei 
ollut enää koiraa kotona ja olin raskaana 
odottaen kaksosia. Silti päädyin Marianin 
avustuksella ja koulutuksella ottamaan 
Paprikan meille. Joulukuussa 2007 tuli 
ensimmäinen cane corso talooni. Toinen 
saapui 2008 kennel Maxentosta.

SP: Millainen rotu Cane corso sinusta 
on? Mikä corsoissa on pahinta ja mikä 
parasta?

TL: Corso ei ole kaikkien rotu vaikka moni 
haluaa sen nimenomaan joko ulkonäön 
perusteella tai vahtiviettisyyden vuoksi. 
Corso on äärettömän kiintyvä omaan 
perheeseen, omaan laumaan. Ei ole koi-
rapuistokoira tai välttämättä edes lau-
maeläin.

Corson kasvattamisessa tarvitaan 
pitkää pinnaa. Kun jaksaa ensimmäisen 
vuoden panostaa niin sitten jo helpottaa.

Pahinta on ehkä se, että jossain kohti 
rodusta tuli yleinen, toki siihen vaikut-
ti sekin, että kasvattajia tuli enemmän 
sekä muutamia vuosia taaksepäin moni 
vaihtoi rotua ja päätyi corsoon. Koskaan 
muoti-ilmiöt eivät ole hyväksi, millekään 
rodulle.

SP: Mikä sysäsi sinut perustamaan 
oman kennelin? Milloin tämä tapah-
tui ja millainen proseduuri kennelin 
perustaminen on, avaisitko tätä?

Titta Luoto
Valokeilassa: 

”Corson kasvattamisessa tarvitaan pitkää 
pinnaa. Kun jaksaa ensimmäisen vuoden 

panostaa niin sitten jo helpottaa.”


